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FILERA:  

TABELLA A - RIEPILOGO INVESTIMENTI  FILIERA 

    IMPRESA  DESCRIZIONE SINTETICA 
INVESTIMENTI 
CAPOFILA/PARTNER 

SPESA TOTALE CAPOFILA/PARTENR CONTRIBUTO TOTALE 
CAPOFILA/PARTNER 

    1  2  3  4  

1 CAPOFILA          

2 PARTNER 1         

3 PARTNER 2         

4 PARTNER 3         

5 PARTNER 4         

6 PARTNER 5         

7 PARTNER 6         

8 PARTNER 7         

9 PARTNER 8         

n . PARTNER N.         

TOTALI FILIERA     

 
 
Dichiaro di essere informato del fatto che, ai sensi e per gli effetti di cui al D.Lgs. N. 196/2003 che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti 
informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa 
 
………………………… lì ………………………. 

Il Dichiarante 

…………………………………………….. 

Ai sensi dell’art. 38, D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000, la dichiarazione è sottoscritta dall’interessato ed inviata insieme alla fotocopia non autenticata di un documento di 
identità del dichiarante all’ufficio competente via PEC. 
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TABELLA B - RIEPILOGO INVESTIMENTI CAPOFILA/ PARTNER  

CAPOFILA/ PARTNER:  

Dati Generali Estremi dei documenti giustificativi di spesa 

progr. 
 Descrizione sintetica 

investimento cui si 
riferisce la fattura 

spesa totale 
investimento 

descrizione 
forniture 

ditta fornitrice Numero Data Importo 
Importo 

rendicontato 

1                 

2                 

3                 

4                 

5                 

6                 

7                 

8                 

9                 

n .                 

TOTALI   - - - - -   

NOTE: il presente prospetto deve essere compilato per il capofila e per ogni azienda agricola partner 

 


